
Spisová značka MDC/14727/2024 

Zpráva dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:   3/ Dodávka a instalace fotovoltaiky (nad 50 kWp) 

     Zakázka dělená na 5 částí 

1. část – ZŠ Na Pěšině  7 103 580 Kč bez DPH 

2. část – ZŠ Školní   6 235 020 Kč bez DPH 

3. část – ZŠ M. Tyrše   3 164 040 Kč bez DPH 

4. část – ŠJ Sládkova   4 032 600 Kč bez DPH 

5. část – Zimní stadion  3 288 120 Kč bez DPH 

 

Zadavatel:     Statutární město Děčín, IČO 00261238, 

Systémové číslo zakázky  P24V00000658 

ev. č. ve VVZ    Z2024-029435 

Odkaz na zakázku:    https://zakazky.mmdecin.cz/vz00008630 

Lhůta pro podání nabídek:   5. 8. 2024 10:00 hodin 

Zadávací postup, druh, režim:  otevřené řízení, dodávky, nadlimitní   

Předpokládaná hodnota   23 823 360 Kč bez DPH 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Dodávka a instalace fotovoltaického systému pro výrobu elektrické energie včetně záručního 

servisu po dobu 60 měsíců a dokumentace pro provedení stavby. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ, pokud byla uzavřena 

Smlouvy uzavřeny dne 17.10.2024 

 Kč bez DPH  

1. část 4 705 200,00 Nabídka č. 3 - BARATECH 

2. část 4 178 800,00 Nabídka č. 3 - BARATECH 

3. část 2 117 600,00 Nabídka č. 3 - BARATECH 

4. část 2 844 000,00 Nabídka č. 3 - BARATECH 

5. část 2 772 573,67 Nabídka č. 1 - ENERG-SERVIS a.s. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

4.1. část 1 ZŠ Na Pěšině – předpokládaná hodnota 7 103 580 Kč bez DPH 

Pořad. číslo 
nabídky 

Název účastníka Cena celkem 

1 ENERG-SERVIS a.s. 5 125 000,00 

2 Colsys  s.r.o. 5 244 661,91 

3 BARATECH 4 705 200,00 

 



2 

4.2. část 2 ZŠ Školní – předpokládaná hodnota 6 235 020 Kč bez DPH 

Pořad. číslo 
nabídky 

Název účastníka Cena celkem 

1 ENERG-SERVIS a.s. 4 950 000,00 

2 Colsys  s.r.o. 4 772 281,95 

3 BARATECH 4 178 800,00 

4.3. část 3 ZŠ M. Tyrše – předpokládaná hodnota 3 164 040 Kč bez DPH 

Pořad. číslo 
nabídky 

Název účastníka Cena celkem 

1 ENERG-SERVIS a.s. 2 550 000,00 

2 Colsys  s.r.o. 2 494 192,36 

3 BARATECH 2 117 600,00 

4.4. část 4 ŠJ Sládkova – předpokládaná hodnota 4 032 600 Kč bez DPH 

Pořad. číslo 
nabídky 

Název účastníka Cena celkem 

1 ENERG-SERVIS a.s. 3 350 000,00 

2 Colsys  s.r.o. 3 319 066,56 

3 BARATECH 2 844 000,00 

4.5. část 5 Zimní stadion – předpokládaná hodnota 3 288 120 Kč bez DPH 

Pořad. číslo 
nabídky 

Název účastníka Cena celkem 

1 ENERG-SERVIS a.s. 2 535 000,00 

2 Colsys  s.r.o. 2 772 573,67 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

Nikdo nebyl vyloučen. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Část 1, 2, 3, 4 této veřejné zakázky byla zadána účastníkovi s pořadovým číslem 3, který podal 

nejvýhodnější nabídku – BARATECH, IČO 24702587, se sídlem Aubrechtové 3107, Praha. 

Část 5 této veřejné zakázky byla zadána účastníkovi s pořadovým číslem 1, který podal 

nejvýhodnější nabídku ENERG-SERVIS a.s., IČO 25551132, se sídlem Příkop 843/4, Brno. 

7. Datum uzavření smlouvy 

17.10.2024 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Nejsou známi poddodavatelé vybraného účastníka 

9. Hodnotící kritéria 

Nejnižší nabídková cena. 

  



3 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nepoužito 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nepoužito 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nepoužito 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Pouze elektronický nástroj – profil zadavatele. 

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejnou zakázku na části 

Zakázka byla dělena na části 

 

 

 

 

 

 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc. 

 

primátor  
 


